

PLAN PRACY
ZARZĄDU ODDZIAŁU ZACHODNIOPOMORSKIEGO POLSKIEGO STOWARZYSZENIA DIABETYKÓW
NA 2023 ROK

LP.	NAZWA ZAMIERZENIA	TERMIN I MIEJSCE REALIZACJI	PROWADZĄCY/ ODPOWIEDZIALNY	UWAGI
<u>I. DZIAŁALNOŚĆ WEWNĄTRZORGANIZACYJNA I ADMINISTRACYJNA</u>				
1	Posiedzenie Zarządu Oddziału Zachodniopomorskiego Polskiego Stowarzyszenia Diabetyków	24 lutego - Nowogard 12 maj - Świnoujście 26 wrzesień - Nowogard	Prezes OZP PSD Zarząd OZP PSD	
2	Posiedzenie Rady Oddz. ZPM Polskiego Stowarzyszenia Diabetyków	12 maj Świnoujście 26 wrzesień Nowogard	Prezes OZP PSD Zarząd OZP PSD	
3	Prace nad Statutem PSD: - zbieranie proponowanych zmian w Statucie	styczeń-marzec	Prezes i biuro OZP PSD	
4	Małe granty dla Oddziałów i Kół PSD: - zebranie wniosków konkursowych	do 30 kwietnia	Zarząd Główny i Biuro PSD	
5	Szkolenie liderów Oddziałów i Kół PSD	22-23 kwietnia Warszawa	Prezes i Biuro OZP PSD	1 osoba z koła
6	Turnus Integracyjno szkoleniowy zachodniopomorskich diabetyków	10-14 maj Świnoujście	Prezes Oddz. Powiatowego Wałcz, Zarząd OZP PSD	
7	Wykonanie sprawozdawczości księgowej przez Oddziały i Koła Oddz. ZPM PSD i przesłanie do Biura Oddz. ZPM PSD	do 31 stycznia	Prezisi Oddz. i Kół OZP PSD	
8	Zebranie informacji statystycznych z działalności ogniw terenowych za 2022 rok	do 31 stycznia	Biuro OZP PSD	
9	Wykonanie sprawozdania za finansowego z działalności 2022 rok	do 28 lutego	Biuro OZP PSD	
10	Kontrola działalności finansowej Biura Oddz. ZPM PSD	do 20 maja	Komisja Rewizyjna Oddz. ZPM PSD	
11	Walne Zebranie Delegatów Oddz. i Członków Kół ZPM PSD	30 czerwca	Prezes ODZP, Prezisi Kół OZP PSD	
12	Obchody 40 lecia działalności Oddz. ZPM PSD	25 wrzesień Nowogard	Prezes ODZP, Zarząd Oddz. ZPM PSD	
13	Walne Zebranie Delegatów Oddz. ZPM PSD	26 wrzesień Nowogard	Prezes i Biuro OZP PSD	
14	Opracowanie planu pracy na 2024 rok	do 31 grudnia	Prezes i Sekretarz OZP PSD	
15	Opracowanie preliminarza na 2024 rok	do 31 grudnia	Prezes i Skarbnik OZP PSD	
16	Podjęcie działań zmierzających do wzmocnienia	cały rok		

	organizacyjnego PSD poprzez: - odbudowa działalności po pandemii COVID-19 - zwiększanie liczby członków, w tym liczby osób młodszych - zapobieganie likwidacji Kół i tworzenie nowych		Zarząd OZP PSD Prezesa Oddz. i Kół ZPM PSD	
--	--	--	---	--

II. DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE INTEGRACJI I EDUKACJI CZŁONKÓW

1	Organizacja XXXII Ogólnopolskiej Pielgrzymki Diabetyków	9 czerwca Częstochowa	Prezes OZP PSD Prezes OM Częstochowa Prezesa Oddziałów i Kół PSD	
2	Ogólnopolski Dzień Diabetyka	17 czerwca Gdańsk	Prezes i Biuro OZP PSD Pomorski OW PSD	
3	Udział w organizacji Targów i Sympozjum Diabetologicznego Diabetica Expo	15-16 września Toruń <i>jeśli się odbędzie</i>	Prezes i Biuro OZP PSD Prezesa Oddziałów i Kół PSD	
4	Obchody Światowego Dnia Cukrzycy	18 listopada Warszawa	Prezes i Biuro OZP PSD	
5	Przyjmowanie wniosków na odznaczenia państwowe	do 31 marca	Prezes i Biuro OZP PSD Prezesa Oddziałów PSD	
6	Wyróżnienie wieloletnich diabetyków zbieranie wniosków do medalu „Za zwycięstwo nad Cukrzycą”	cały rok	Prezes i Biuro OZP PSD Prezesa Oddziałów PSD	
7	Wyróżnienie aktywnych działaczy zbieranie wniosków do honorowych odznaczeń „Za zasługi dla PSD” i dyplomów ZG PSD	cały rok	Prezes i Biuro OZP PSD Prezesa Oddziałów PSD	
8	Wyróżnienie nowymi odznakami: zbieranie wniosków do odznak „Złote Serce” i „Ambasador” PSD	cały rok	Prezes i Biuro OZP PSD Prezesa Oddziałów PSD	
9	Prowadzenie „Szkoły Cukrzycy”	Cały rok	Prezes i Biuro OZP PSD Prezesa Oddziałów i Kół PSD	

III. DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE POPRAWY OPIEKI DIABETOLOGICZNEJ I REHABILITACJI

1	Prowadzenie akcji wykrywania cukrzycy i badań przesiewowych w społeczeństwie	cały rok	Prezes OZP PSD Prezesa Oddziałów i Kół PSD	
2	Szerzenie świadomości cukrzycy wśród ogółu społeczeństwa	cały rok	Prezes OZP PSD Prezesa Oddziałów i Kół PSD	
3	Współpraca z organami władzy państwowej i samorządowej celem rozwiązywania problemów osób z cukrzycą	cały rok	Prezes OZP PSD Prezesa Oddziałów i Kół PSD	

IV. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ POMOCY CZŁONKOM STOWARZYSZENIA

1	Utrzymywanie kontaktów z władzami państwowymi i samorządowymi celem pomocy adresowanej dla kół OZP PSD	cały rok	Prezes OZP PSD	
2	Bezpłatny przydział glukometrów i innego sprzętu medycznego	cały rok	Prezes, Biuro OZP PSD Prezesa Oddziałów i Kół PSD	
3	Zbiórka środków finansowych w ramach Organizacji Pożytku Publicznego (OPP) – 1,5% podatku	do 30 kwietnia	Prezes i Biuro OZP PSD Prezesa Oddziałów i Kół PSD	
4	Rozliczenie akcji zbiórki 1,5% podatku z Kołami PSD	Po uregulowaniu zobowiązań i złożeniu stosownych dokumentów przez koła OZP PSD	Biuro OZP PSD	

V. POPULARYZACJA DZIAŁALNOŚCI STOWARZYSZENIA

1	Nawiązywanie współpracy z mediami krajowymi i lokalnymi celem szerzenia wiedzy o cukrzycy	cały rok	Prezes OZP PSD Prezesa Oddziałów i Kół PSD	
2	Systematyczne zamieszczanie w mediach drukowanych i elektronicznych Stowarzyszenia relacji z działalnością statutowej	cały rok	Prezes OZP PSD Prezesa Oddziałów i Kół PSD	
4	Uczestnictwo przedstawicieli Stowarzyszenia w konferencjach, sympozjach, zjazdach naukowych itp.	cały rok	Prezes OZP PSD Prezesa Oddziałów i Kół PSD	
5	Prowadzenie strony internetowej Stowarzyszenia oraz profili Facebook	cały rok	Prezes OZP PSD Prezesa Oddziałów i Kół PSD	
6	Popularyzacja Stowarzyszenia i jego działalności poprzez media krajowe i lokalne	cały rok	Prezes OZP PSD Prezesa Oddziałów i Kół PSD	

Sekretarz biura OZP PSD

Janina Lelowska

PREZES Oddz. ZPM PSD

Eugeniusz Tworek

Przyjęto na posiedzeniu Zarządu OZP PSD
Uchwałą nr 3/2023 z dnia 24-02-2023